CÂMARA Lf.(;ISLATIVA L)Q UlSTIUTO FEDERA L
UUlETOIUA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Jo DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02 de janeiro de 2011, JOSE BENEVENUTO
ESTRELA, matricula nO 18.659, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete
parlamentar do deputado Chico Lei te (LP).

Brasllia, .r de "a